

Årsmelding for Javnlie Vel

2023

Javnlie Vel – stiftet 9. april 2009

Styret har i perioden bestått av:

Leder:	Frantz Leonard Nilsen
Nestleder:	Sven Magnus Bjørne-Larsen
Kasserer:	Sven Magnus Bjørne-Larsen
Sekretær:	Jorunn Dahle Lystrup-Lydersen
Styremedlem:	Tone Israelsen og Morten Hernes
Varamedl.:	Anne-Lise Haugeto, Sigurd Grande og Svein Løvseth
Revisorer:	Jon Knutsen og Helge Brunborg

Valgkomite: Leder Ivar Aasgaard, Tone Lindemark og Kristin Mehre

Styremøter:

Styret har i perioden avholdt tre styremøter i 2023, og har hatt to møter i 2024. Styret deltok også i et møte med Øystre Slidre kommune 15. juni knyttet til fortetting.

Sammenslutning av hytteforeninger i Øystre Slidre (HØSK = Hyttelaga i Øystre Slidre kommune)

Det er holdt to møter mellom sammenslutningen og Øystre Slidre kommune, et i juni og et i september. Her deltar leder og nestleder. Både rådmann (nå endret tittel til kommunedirektør) og ordfører deltar i disse møtene. Det er de overordnede samarbeidstemaer som gjennomgås og drøftes og ikke de enkelte lokale reguleringsplaner. I all hovedsak har det vært forberedelser knyttet til kommunens arealplan som har vært på agendaen.

Reguleringsplaner i Javnlia:

Et privat reguleringsforslaget i Nørre Javnlie ble fremmet for kommunen før jul. Kommunen ville ikke gå videre med dette forslag før beitebruksplan for Hedalsstølene/Javnlie er på plass og før VA-plan og kommunens arealplan er på plass.

Kommuneplanens arealdel: Kommuneplanens arealdel er nå lagt ut på høring med høringsfrist 26.4. Styret planlegger for et høringssvar fra Javnlie Vel, og vil også medvirke til høringssvar fra HØSK.

Kommunen har uttalt at Javnlie ikke vil trekkes inn i arbeidet med arealplanen og at gjeldende arealplan fra 2018 vil fortsette å gjelde inn til beitebruksplan, VA-plan og arealplan er vedtatt. Vi redegjør nærmere for det på møtet.

Annet:

Styret har merket seg at Statsforvalteren har kommet med innsigelser på kommunens vedtatte planprogram for Åsgaarden 3 på Beitostølen. Det påpekes vesentlige saksbehandlingsfeil med tanke på mangelfulle utredninger og mangelfull medvirkning fra berørte aktører, og saken må behandles på nytt i kommunen. Styret er også blitt kjent med at større områder i Luskeråsen må tas ut som hyttebyggingsområder på grunn av påvist naturskog og sjeldne rødlistede arter. Dette etter at styret i Luskeråsen Vel på eget initiativ fikk gjennomført en større naturkartlegging som senere ble bekreftet av en naturkartlegging i kommunal regi. Begge disse erfaringer viser at det er behov for å styrke oss i forhold til naturfaglig og juridisk kompetanse.

14.3.2024

Frantz Leonard Nilsen, leder